
 
 

UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY W MIRCU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie Uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Ośrodkowi Zdrowia w Mircu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, z późn.zm) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, z późn. zm.), Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Zdrowia w Mircu 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/124/2012 Rady Gminy w Mircu z dnia 30 maja 2012 roku  
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ośrodkowi Zdrowia 
w Mircu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 182) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Ośrodka Zdrowia jest Mirzec Stary 14, 27-220 Mirzec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy w Mircu  
 

Sylwia Błach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 2264


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY W MIRCU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T09:41:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




